ỦY BAN NHÂN DÂN                                                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         HUYỆN BUÔN ĐÔN                                                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                                Buôn Đôn, ngày 24 tháng 5 năm 2019
  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 22
 (từ ngày 27/5/2019 đến ngày 31/5/2019)
	Thời gian
	Công việc
	Người chủ trì/

Người thực hiện
	VP
(theo dõi)
	Địa
Điểm
	Phương
tiện

	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ

	Hai
	27/5
	Sáng
	7h30

	-Họp Ban chỉ đạo phục vụ thi Tốt nghiệp THPT năm 2019.
	-Đ/c Thắt, các thành viên BCĐạo...
	Kha, Mai
	HTUBND huyện

	Chiều
	14h00
	-LĐUBND huyện làm việc, đôn đốc công việc một số phòng, ban.
	-LĐUBND huyện, các phòng: Nội vụ, GD – ĐT, TN-MT, TC-KH, KT-HT, TTPTQĐ,BQLCD án…
	Hợp, Tuấn
	Phòng họp trực tuyến

	Ba
	28/5
	Sáng
	7h30
7h30
8h00
	-Họp Hội đồng xét tuyển công chức cấp xã.
-Tham dự tập huấn công tác thông tin đối ngoại năm 2019.

- Tham dự Hội nghị trực tuyến giữa Bộ Tư pháp với các tỉnh về công tác chấp hành pháp luật tố tụng hành chính…
	-Đ/c Bút, các thành viên HĐ.
-Phòng VH-TT, Đài TT-TH huyện.
-LĐUBND huyện (GM: CT.UBND huyện dự).

	Phòng họp trực tuyến
K/sạn Đam San, BMT

Cục Thi hành án dân sự tỉnh, 04 Hà Huy Tập, BMT
	Xe 2432

	Chiều
	14h00

	Tư
	29/5
	Sáng
	7h30
7h30
	-Tham dự tập huấn nâng cao năng lực quản lý cho Hợp tác xã (03 ngày).
-Họp Ban chỉ đạo tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp huyện lần thứ III.
	-Phòng TC-KH huyện
-Đ/c Thắt, các thành viên BCĐ.
	Kha
	CN VietTel, 48 Lý Tử Trọng, BMT
HTUBND huyện

	Chiều
	13h30

	Năm
	30/5
	Sáng
	7h30

	-Tham dự tiếp Đoàn công tác cán bộ lớp bồi dưỡng nghiệp vụ ngạch Kiểm tra khu vực Miền Trung – Tây nguyên tại tỉnh Đăk Lăk.
	-TT.HĐND, LĐUBND huyện

	HT Huyện ủy

	Chiều
	13h30

	Sáu
	31/5
	Sáng
	7h30
7h30
7h30
	-Tham dự “Ngày hội phụ nữ khởi nghiệp sáng tạo” tỉnh Đak Lak.
-Tham dự Lễ tuyên thệ chiến sỹ mới năm 2019.

- Hội nghị rút kinh nghiệm công tác lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sỹ cấp xã (BCDD24).
	-LĐUBND huyện
-LĐUBND huyện

-Đ/c Thắt, các đơn vị, các xã.

	Bảo tảng tỉnh
Tiểu đoàn 303/eBB584, xã Hòa Xuân, BMT

HT UBND xã Ea Wer
	Xe 2760
Xe 2432

	Chiều
	14h00

Ghi chú:  - Trong tuần nếu có sự thay đổi về công tác, Văn phòng sẽ thông báo kịp thời đến TT.HĐND, LĐ.UBND, các phòng, ban, đơn vị liên quan.
-  Bộ phận phục vụ của Văn phòng (Đ/c Chi, Dương, Thoay,Dung, Thức, Hưng) phối hợp với các đơn vị chuẩn bị hội trường, nước uống phục vụ các cuộc họp.
- Đơn vị tham mưu có trách nhiệm tham mưu Giấy mời thành phần làm việc, chuẩn bị, tài liệu, các điều kiện phục vụ cuộc họp, đêsn trước 20 phút làm công tác chuẩn bị.
Nơi nhận:                                                                                                                                                       TL. CHỦ TỊCH

· TT. HĐND huyện;                                                                                                                                                    CHÁNH VĂN PHÒNG
· CT, Các PTCUBND huyện;

· Văn phòng Huyện ủy;

· Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

· UBND các xã;

· VP. HĐND và UBND huyện;

· Lưu: VT.